[image: image1.jpg]

     АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКИЙ  РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2024                                  с. Локшино                                        № 35 – П
О начале  отопительного периода
В  связи с наступлением осеннее - зимнего периода, 2024 – 2025 годов, ПОСТАНАВЛЯЮ:

           1. Рекомендовать руководителям учреждений, предприятий и организаций, школ, детсадов, ФАПов начать отопительный период на территории Локшинского сельсовета с 12 сентября 2024 года, учитывая при этом среднесуточную температуру наружного воздуха:

- при значении выше +8 градусов осуществлять включение систем отопления потребителей по графикам, разработанным теплоснабжающими организациями и утвержденными главой сельсовета, руководителями бюджетных учреждений;

- при наступлении среднесуточной температуры наружного воздуха +8 градусов и ниже в течение 5 суток начать постоянную подачу тепла для потребителей.

1.1. В первую очередь включать системы отопления детских садов и лечебных учреждений, затем в школах и других объектах социальной сферы, в последнюю очередь в складах, гаражах, промышленных и иных зданиях.

1.2. В течение 7 суток после подключения к системам теплоснабжения всех потребителей тепла произвести проверку состояния всех систем теплоснабжения и устранить выявленные недостатки.

           2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Локшинского сельсовета                                                  Т.А. Васютина